
ZARZĄDZENIE Nr 268/BM/2023 

PREZYDENTA MIASTA SŁUPSKA 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zleconych Miastu Słupsk odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414,            
z 2023 r.  poz. 412, poz. 497) oraz Uchwały Nr LIII/778/22 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 
28 grudnia 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Zmienia się plan finansowy stanowiący załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/BM/2023 Prezydenta 
Miasta Słupska z dnia 9 stycznia 2023 r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 31 marca 2023 roku. 
    
       
  
 PREZYDENT 

MIASTA SŁUPSKA  
 

Krystyna Danilecka-Wojewódzka 
 

Id: 118D62A1-C0D6-4A9F-B12E-6DB12215D9CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr     1
do Zarządzenia Nr 268/BM/2023
Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 7 kwietnia 2023 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

ZLECONYCH W 2023 ROKU

Dział Rozdział §  Nazwa Kwota w złotych
GMINA – MIASTO SŁUPSK

750 Administracja publiczna
750 75011 Urzędy wojewódzkie
750 75011 0690 Wpływy z różnych opłat
852 Pomoc społeczna
852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
852 85228 0830 Wpływy z usług
855 Rodzina

855 85502

855 85502 0970 Wpływy z różnych dochodów
855 85502 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego
855 85503 Karta Dużej Rodziny 320,00
855 85503 0690 Wpływy z różnych opłat 320,00

RAZEM GMINA – MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział §  Nazwa Kwota w złotych

MIASTO NA PRAWACH POWIATU
700 Gospodarka mieszkaniowa
700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
700 70005 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności
700 70005 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

700 70005 0750

700 70005 0760

700 70005 0770

710 Działalność usługowa
710 71015 Nadzór budowlany

710 71015 0570

710 71015 0640 100,00

710 71015 0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
754 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

754 75411 0750

754 75411 0970 Wpływy z różnych dochodów
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
853 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
853 85321 0690 Wpływy z różnych opłat

RAZEM MIASTO NA PRAWACH POWIATU

OGÓŁEM GMINA I POWIAT

14 000,00
14 000,00
14 000,00
34 700,00
34 700,00
34 700,00

1 723 320,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 723 000,00

1 550 700,00
172 300,00

1 772 020,00

3 442 000,00
3 442 000,00

100 000,00
2 947 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

185 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 120 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

90 000,00

20 000,00
20 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób  
fizycznych 19 700,00

Wpływy z tytułu zwrotu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  i kosztów 
upomnień

30 000,00
30 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

10 000,00
19 000,00
19 000,00
19 000,00

3 511 000,00

5 283 020,00

Id: 118D62A1-C0D6-4A9F-B12E-6DB12215D9CF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie:

Zgodnie z decyzjami Wojewody Pomorskiego nr FB-I.3111.48.5.2023.EP z dnia 27 lutego 2023 r.

oraz nr FB-I.3111.48.7.2023.EP z dnia 27 lutego 2023 r w sprawie podziału dochodów i dotacji

budżetu państwa wynikających z ustawy budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian w planie

finansowym dochodów podlegających przekazaniu do budżetu Państwa przyjętych Uchwałą Rady

Miejskiej  Nr  LIII/778/2022  z  dnia  28  grudnia  2022  r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Miasta

Słupska na 2023 rok. 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem:

1. Nie wpływają na zmianę wyniku budżetu (deficyt nie ulega zmianie).

2. Nie wpływają na zmianę wyniku operacyjnego budżetu.

3. Indywidualny  wskaźnik  obsługi  zadłużenia  wyniesie  6,82 %  (przy  dopuszczalnym

wskaźniku na 2023 rok – 12,60 %)

Id: 118D62A1-C0D6-4A9F-B12E-6DB12215D9CF. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Arkusz1
	Zalacznik 2

